
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KREIPIMOSI DĖL SOCIALINĖS PARAMOS MOKINIAMS RADVILIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO, PATVIRTINTO RADVILIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012-02-02 SPRENDIMU NR. T-209,  

DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. kovo 27 d. Nr. T-728 

Radviliškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014-02-19 nutarimo Nr. 171 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr. 1770 „Dėl mokinių 

nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 5.3 punktu, Radviliškio 

rajono savivaldybės taryba  nusp rendžia  iš dalies pakeisti Kreipimosi dėl socialinės paramos 

mokiniams Radviliškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašą, patvirtintą Radviliškio rajono 

savivaldybės tarybos 2012-02-02 sprendimu Nr. T-209: 

 1. Pakeisti 18.3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „18.3. į nemokamus pusryčius ir pavakarius, jeigu vidutinės pajamos vienam asmeniui per 

mėnesį yra mažesnės kaip 2 VRP dydžiai, atsižvelgiant į 18.2 punkte išvardintas sąlygas.“ 

 2. Pakeisti 18.4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „18.4. į nemokamus pusryčius ir pavakarius, jeigu vidutinės pajamos vienam asmeniui per 

mėnesį yra didesnės kaip 2 VRP dydžiai, atsižvelgiant į 18.2 punkte išvardintas sąlygas. Tam tikslui 

gali būti panaudojama iki 2 procentų socialinei paramai mokiniams finansuoti skirtų lėšų.“ 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                     Darius Brazys 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Radviliškio rajono savivaldybės taryba 188685494, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams Radviliškio
rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Radviliškio rajono
savivaldybės tarybos 2012-02-02 sprendimu Nr. T-209, dalinio
pakeitimo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-03-27 Nr. T-728
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Brazys
Sertifikatas išduotas DARIUS BRAZYS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-04-01 09:43:37
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-04-01 09:43:38
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-07 - 2016-02-07
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-06-20)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=36f1dcf0b96611e3bda4be
6f16c2da2b

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-06-20 21:23:42 TAIS


